裝

訂

線

國立體育大學　函
地址：桃園縣龜山鄉文化一路
250號
聯絡人：蕭秀萍
電子信箱
：hhp0612@mail.ntsu.edu.tw
聯絡電話：03-3283201-1233
傳真電話：03-3285461受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國101年6月7日

發文字號：國體大發字第1010004755號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂101年6月17日(星期日)辦理「人體試驗訓練講習」

，惠請公告週知，請 查照。

說明：

一、為使相關研究人員瞭解對於其執行人體研究之法律責任、

倫理規範、受試者權益與計畫申請送審程序等相關資訊，

本校特舉辦此次講習活動。

二、活動報名期間：自即日起至本（6）月15日(週五)

AM：10：00 止。

三、活動時間：101年6月17日8：30- 17：00 。

四、講習會地點：國立體育大學綜合科技大樓國際會議廳 (桃

園縣龜山鄉文化一路250號) 。

五、全程參加活動者將由財團法人醫學研究倫理基金會核發「

課程訓練證明」6小時，會後進行認證考試，考試及格者

核發「課程訓練證明」8小時。

六、有意參與本次活動之人員請參考本次活動公告，網址

http://www.rad.ntsu.edu.tw/front/bin/ptdetail.phtml？Part=120

50037。

正本：公私立大專校院

副本：本校研發處學術發展組
電子公文
交 換 章

101/06/08
16:29:10

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學